PAGE
2

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

                             [image: image1.png]

от ___________________(______

О внесении изменений в Положение

«О принятии на учет граждан, желающих

выехать на новое место жительства

из закрытого административно-

территориального образования Снежинск,

и обеспечении их жильем или выплате

компенсаций»

В связи с изменениями, произошедшими в структуре органов местного самоуправления, с целью приведения в соответствие с полномочиями должностных лиц действующего Положения «О принятии на учет граждан, желающих выехать на новое место жительства из закрытого административно–территориального образования Снежинск, и обеспечении их жильем или выплате компенсаций», руководствуясь статьей 40 Устава муниципального образования «Город Снежинск»,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в Положение «О принятии на учет граждан, желающих выехать на новое место жительства из закрытого административно-территориального образования Снежинск, и обеспечении их жильем или выплате компенсаций», утвержденное постановлением главы города Снежинска от 24.10.2008 № 1298, следующие изменения:

- пункты 2.7, 2.8, 2.9 раздела 2 «Порядок постановки на учет и принятия решения о выделении жилого помещения по новому месту жительства или выплате денежной компенсации» изложить в новой редакции:

«2.7. В состав комиссии входят:

· первый заместитель главы администрации Снежинского городского округа – председатель комиссии;

· заместитель главы городского округа – заместитель председателя комиссии;

· специалист Комитета по управлению имуществом города Снежинска, занимающийся вопросами переселения – секретарь комиссии (без права голоса);

члены комиссии:

· представитель Комитета по управлению имуществом города Снежинска – 2 человека;

· представитель градообразующего предприятия – ФГУП «РФЯЦ-ВНИИТФ им. академ. Е.И.Забабахина» –  1 человек;

· представитель Собрания депутатов города Снежинска –                                           2 человека.

2.8. Персональный состав комиссии утверждается постановлением администрации Снежинского городского округа.

2.9. Принятое комиссией решение оформляется актом, который утверждается постановлением администрации Снежинского городского округа».

2. Настоящее постановление опубликовать в газете «Наша газета».

3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя главы администрации Снежинского городского округа В. В. Знаменского.

Глава администрации

Снежинского городского округа

   В. Б. Абакулов